tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
TACZKA ELEKTRYCZNA OGRODOWA
ZIPPER ZI-EWB500
1,749.00 zł 1,520.00 zł
Taczka elektryczna akumulatorowa
ogrodowa Zipper ZI-EWB500 -
Elektryczna taczka – moc i wygoda w
trudnym terenie!
Solidna taczka elektryczna, idealna do
transportu towarów w ogrodzie, na budowie,
wokół domu czy w gospodarstwie rolnym.
Wyposażona w wydajny akumulator
zapewniający do 8 godzin pracy i specjalny
bieżnik radzący sobie w najcięższym terenie.
Łatwe sterowanie na prawej rączce oraz
zrównoważona konstrukcja ułatwiają
manewrowanie.
SKU: ZI-EWB500
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
TACZKA ELEKTRYCZNA AKUMULATOROWA ZIPPER ZI-EWB500
Elektryczna taczka – niezawodność i wygoda w trudnym terenie
Solidna taczka elektryczna to idealne rozwiązanie do transportu różnorodnych towarów w
ogrodzie, wokół domu, na budowie czy w gospodarstwie rolnym. Dzięki przemyślanej
konstrukcji i zaawansowanym funkcjom radzi sobie nawet w najtrudniejszych warunkach.
Najważniejsze cechy produktu:
Wytrzymała konstrukcja z napędem elektrycznym umożliwiającym łatwe poruszanie
się w trudnym terenie.
Specjalny bieżnik kół zapewniający doskonałą przyczepność i stabilność na
wymagających powierzchniach.
Wydajny akumulator, który umożliwia pracę do 8 godzin na jednym ładowaniu,
gwarantując ciągłość użytkowania.
Łatwe i bezpieczne sterowanie dzięki intuicyjnemu elementowi sterowniczemu
umieszczonemu na prawej rączce.
Zrównoważona konstrukcja – optymalne rozmieszczenie silnika i akumulatora
pozwala na łatwe manewrowanie w ciasnych przestrzeniach.
ZASTOSOWANIE ELEKTRYCZNEJ TACZKI:
Prace budowlane – transport ciężkich materiałów na placu budowy.
Ogrodnicze i sadownicze – przewóz ziemi, narzędzi czy plonów w ogrodzie lub sadzie.
Transport w trudnych warunkach terenowych – świetnie sprawdza się na
nierównych i błotnistych powierzchniach.
Inne zastosowania transportowe – pomoc przy przenoszeniu ładunków w
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
gospodarstwach rolnych lub podczas remontów.
Transport magazynowy – ułatwia przewóz towarów w przestrzeniach magazynowych.
DANE TECHNICZNE:
Producent: ZIPPER Maschinen GmbH
Model: ZI-EWB500
Napięcie akumulatora: 24 V DC
Pojemność baterii: 12 Ah
Żywotność baterii: 8 h
Moc silnika: 500 W
Obroty silnika: 90 obr. / min.
Prędkość: max. 7 km / h
Moment obrotowy silnika: 50,9 Nm
Średnica opon: 410 mm
Max. pojemność ładowania: 150 kg / 75 l
Waga netto: 32,7 kg
Wymiary: 1500 x 600 x 680 mm
Ochrona napięcia, min. wartość: 21 V
Zarządzanie energią, max. wartość: 28 A
Ładowarka:
Napięcie wejściowe: 320 V / 50 Hz / AC
Moc: 75 W
Wyjście: 29,5 V
Czas ładowania: 2
Klasa ochrony: II
Waga: 0,42 kg
Wymiary: 170 x 95 x 60 mm
Bateria: :
Ilość sztuk: 2
Zasilanie baterii: 2 x 12 V
Pojemność baterii: 12 Ah
Moc baterii: 2 x 144 Wh = 288 Wh
Waga: 2 x 4,3 kg = 8,6 kg
Wymiary: 151 x 99 x 97 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 33 kg
Wymiary 150 × 60 × 68 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 8
ZIPPER
ZIPPER
Zipper to uznana marka oferująca szeroki asortyment wysokiej jakości maszyn i narzędzi do obróbki
materiałów, które odpowiadają na potrzeby zarówno profesjonalistów, jak i majsterkowiczów. Nasze
produkty są synonimem niezawodności, innowacyjności i efektywności, co sprawia, że są idealnym
wyborem dla każdego warsztatu czy zakładu produkcyjnego. W naszej ofercie znajdziesz:
Zagęszczarki – solidne i wydajne maszyny do efektywnego zagęszczania gruntu i innych
materiałów, zapewniające doskonałe rezultaty w pracach budowlanych i drogowych.
Rębaki – innowacyjne urządzenia do rozdrabniania drewna, które ułatwiają pracę i zwiększają
wydajność, idealne do przygotowania biomasy czy zrębków.
Łuparki do drewna – mocne i niezawodne maszyny, które skutecznie dzielą drewno na
mniejsze kawałki, zapewniając szybkie i bezpieczne łupanie.
Heblarko-grubościówki – precyzyjne maszyny do obróbki drewna, które gwarantują dokładne
heblowanie umożliwiając uzyskanie idealnych wymiarów i gładkich powierzchni.
Produkty Zipper są projektowane z myślą o najwyższej wydajności i trwałości, co czyni je doskonałym
wyborem do intensywnego użytku. Nasze maszyny łączą nowoczesne technologie z solidną
konstrukcją, zapewniając niezawodność i długowieczność. Wybierając Zipper, inwestujesz w jakość i
profesjonalizm. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą i odkrycia, jak ta marka może
wzbogacić Twój warsztat i ułatwić Twoją pracę.